G?herme i

Newcastle Medio 900 mm sort
uden motor

Varenummer: 423.19.2152.0 11.910,00 kr.

EAN nummer: 5703347532030

Thermex Newcastle medio i sort uden motor er et minimalistisk
indbygningsemfang som bliver skjult i kogenichen eller i loftet, og
er beregnet for tilkobling til ekstern motor, centralventilation,
eller varmegenvinding

Thermex Newcastle medio er lillebroren til Newcastle maxi. Den
er velegnet for indbygning i dybe overskabe samt loftmontering.
Thermex «Alle Muligheder» lgsning gar at den kan tilpasses alle
boliger og alle former af aftraeks- og ventilationssystemer, ogsa
Thermex Plasmex®.

Emhatten styres af en fjernbetjening eller automatiske via
kogepladen med Thermex Thermex Toplink®. Derudover kan
man betjene emhaetten via Thermex Remote appen, som kan
hentes gratis i App store og Google Play. | appen er der mulighed
for at justere lysstyrken, aktivere periodisk udsugning og fa en
indikation for filterens.

Du kan ogsa benytte Voicelink funktionaliteten som er indbygget
i emhaetten. Her kan du styre emhaetten alene med din stemme via
Google Assistant (Hey Google). Sa der er rigeligt med muligheder
at veelge mellem, til at betjene din Thermex Newcastle medio.
Emhatten fas i farven rustfri stal, hvid, og sort. Thermex rader
over flere forskellige eksterne motorer, der passer netop til din
monteringssituation, og budget.

Specifikationer

Betjening Fjernbetjening
Materiale Sortlakeret stal




Eksterne motorer

Navn

Ekstern CKB - CAB-200, EC motor
E220S

E220P

Ekstern TX Il motor, loft

Ekstern TX motor, vaeg

Monterings- og aftrakstilbehgr

Navn

Thermex Plasmex®-filter Il - Flad

flexslange. @ 162 mm pr. meter

Spaendeband 6 60-165 mm

Aftraeksszet @ 160 mm

Recirkulationsfilter

Lyd- og kondensisoleret flexslange @ 162 mm
Slangesaet pvc 162 mm

Slangesaet @160 1,2 meter

Aftraekssaet - lyd-/kondensisoleret @162 mm
Loftspodie 900 mm, hvid, hgj m/recirkulation (hgjde 255 mm)
Skabsbeslag 900 mm

Loftspodie 900 mm, hvid, hgj (H:255 mm)
Wireophaengt indbygningsramme 900 mm. Hvid
Wireophaengt indbygningsramme 900 mm. Sort
Wireophangt indbygningsramme 900 mm. Rustfri

Thermex Link

Navn

Thermex Trigger Link Modul

Safemex komfurvagt - 1 fase

Prolink Basic Ill

Prolink Plasmex Il

Prolink Premium IlI

Thermex Top Link Modul 11

Thermex Sensemex Indeklimasensor
Thermex Hood Light Link

Thermex Plasmex® Smart Link Modul
Thermex Centralvent Villa modul Il
Thermex Centralventilations-link @160 mm
Thermex Centralventilations-link @125 mm

Nummer

225.34.3720.2
240.40.0111.0
240.40.0110.0
225.19.1200.2
225.19.1100.2

Nummer

535.10.1001.9
800.70.4162.9
815.16.8206.9
830.51.2162.9
535.19.3000.9
810.16.5160.9
800.70.7160.9
800.70.6160.9
830.51.6162.9
500.00.3070.0
500.30.3010.2
500.30.3020.0
500.19.2001.9
500.19.2002.9
500.19.2008.9

Nummer

536.99.1000.9
536.06.1000.0
536.99.1550.9
536.99.1551.9
536.99.1552.9
536.99.1350.9
536.99.5052.9
536.99.1003.9
536.99.1150.9
536.99.1040.9
536.99.1403.9
536.99.1401.9

Pris
16.145,00 kr.
7.720,00 kr.
8.750,00 kr.
4.630,00 kr.
4.630,00 kr.

Pris
15.740,00 kr.
230,00 kr.
110,00 kr.
600,00 kr.
410,00 kr.
615,00 kr.
490,00 kr.
435,00 kr.
1.195,00 kr.
4.040,00 kr.
1.915,00 kr.
4.635,00 kr.
2.090,00 kr.
2.090,00 kr.
2.090,00 kr.

Pris

1.570,00 kr.
6.175,00 kr.
3.415,00 kr.
9.520,00 kr.
7.170,00 kr.
2.600,00 kr.
1.540,00 kr.
1.510,00 kr.
2.960,00 kr.
4.630,00 kr.
4.630,00 kr.
4.630,00 kr.



